
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 5687

Prodej stavebního pozemku 849 m², Přerov - Čekyně
Přerov

1 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Vlasatý
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Celková plocha: 849 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: BO! Reality Vám nabízí k prodeji stavební pozemek o rozloze 849 m², který se nachází na
Přerovsku v obci Čekyně na ulici Slunečná.

Na pozemku jsou k dispozici veškeré inženýrské sítě: kanalizace, plyn, vodovod a elektrická přípojka, což výrazně
usnadňuje a urychlí veškeré stavební plány do budoucna. K pozemku vede asfaltová komunikace, po které se pohodlně
dostanete až na místo. Celý pozemek má šířku 54 m a délku 15 m s výměrou 849 m² . Pozemek je územním plánem
zařazen k výstavbě rodinných domů.

Obec Čekyně se rozléhá asi 6 km od města Přerov, do kterého vede pravidelná autobusová linka. Tato oblast je velmi
klidná a ideální pro výstavbu rodinného domu. V obci se nachází mateřská školka, knihovna, obchod, restaurace,
fotbalové hřiště, veterinární klinika a vše opěvuje renesanční zámek. Velkou dominantou je rozmanitost okolní přírody,
která nabízí mnoho procházek a relaxace.

Pokud hledáte pozemek v klidné zóně a s výbornou dostupností je tato nabídka přímo pro Vás.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.


